СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД ЛУГАНСК ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

 «21» декабря 2023 г.                         г. Луганск                                   № 1-9/4

Об установлении Перечня должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования городской округ

город Луганск Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Луганской

Народной Республики от 19 октября 2023 г. № 8-I «О муниципальной службе

в Луганской Народной Республике», от 19 октября 2023 г. № 9-I «О Реестре

должностей муниципальной службы в Луганской Народной Республике»,

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ город

Луганск Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Установить Перечень должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования городской округ город

Луганск Луганской Народной Республики согласно приложению к настоящему

решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета городского

округа муниципальное образование

городской округ город Луганск

Луганской Народной Республики

__________________ С. А. Цемкало

 Временно исполняющий

полномочия главы

муниципального образования

городской округ город Луганск

Луганской Народной Республики

_____________ Я. В. Пащенко

Приложение

к решению Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Луганск

Луганской Народной Республики

от «21» декабря 2023 г. № 1-9/4

Перечень

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования городской округ город Луганск Луганской

Народной Республики

1. Должности муниципальной службы

в аппарате Совета городского округа муниципальное образование

городской округ город Луганск Луганской Народной Республики

Наименование должности

Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

2. Должности муниципальной службы

в Администрации городского округа муниципальное образование

городской округ город Луганск Луганской Народной Республики

Наименование должности

Высшие должности муниципальной службы

Первый заместитель Главы Администрации

Заместитель Главы Администрации

Главные должности муниципальной службы

Помощник Главы Администрации

Советник Главы Администрации

Начальник управления

Заместитель начальника управления

Заместитель начальника управления – начальник отдела

Начальник самостоятельного отдела

Заместитель начальника самостоятельного отдела

Пресс-секретарь Администрации

Ведущие должности муниципальной службы

Начальник отдела в составе управления

Старшие должности муниципальной службы

Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист